
Poznań, 27 sierpnia 2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy PZP/Nr 01/PN/20 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert na sukcesywne dostawy rękawic 

medycznych dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 

Dnia 27 sierpnia 2020 roku o godz. 10:00 komisja przetargowa dokonała publicznego otwarcia 

złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywne dostawy rękawic medycznych dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

345 729,00 373 387,32 24 godz. 

 

Umowa: 6 miesięcy od udzielenia zamówienia publicznego 

Warunki gwarancji: O wadach towaru możliwych do stwierdzenia przy odbiorze, Zamawiający zawiadomi 

Wykonawcę telefonicznie potwierdzając to pismem, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od 

dnia zrealizowania dostawy. Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzeć reklamacje składane przez 

Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. 

Termin płatności: 60 dni od dnia przedłożenia faktury w siedzibie Zamawiającego. 

 

Kwota jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia:  

219 040,00 zł netto 

236 563,20 zł brutto 

 

/-/Robert Judek 


